



## [Azərbaycanda rəsmi rəqəmlər 1 milyard kubmetr qaz itkisi var](#)

Azərbaycanda rəsmi rəqəmlər 1 milyard kubmetr qaz itkisi var

### **AranNews- Son günlər Bakıda bir sıra rayonlarda (Nizami, Sabunlu, Xətai, Suraxan) təbii qazın verilişində problemlər yaşanır**

Rayon sakinləri qeyd ediblər ki, verilən təbii qazın təzyiqində vəlki günlər məqayisədə azalma müşahidə olunur.

"Azəriqaz" B-nin mətbuat xidmətinin rəhbəri bəhram Kərbəliyev məsələ ilə bağlı verdiyi açıqlamada bildirib ki, hazırda hələ bir razinin qazla təchizatında problem yoxdur. Hərçün qazla təchizatın qaz təchizatı dayandırılan zaman bununla bağlı nədənsə kəllivə informasiya vasitələri ilə məlumat veririk. Hazırda qazın təzyiqi ilə bəh bir problem yoxdur. mumiyyətlə, qeyd olunan rayonlar da daxil olmaqla hələ bir yerdə qazın verilişi ilə bəh təhlükə yoxdur. çünki hansısa mənzildə qaz problemi varsa, sakinlər bizə məlumat versinlər. məkədalarmızda hələmin mənzil gədrək, problemi aradan qaldıralar.

Buna baxmayaraq, son zamanlar SOCAR-nın Rusiyadan qaz istəməsi ictimaiyyətdə bəh bir təsvir yaradıb ki, Azərbaycanda qaz qətlə yəandır. Azərbaycan Dövlət Neft İrktinin prezidenti, Rəvənq Abdullayev "IP Week" rıvəsində jurnalistlərə açıqlamasında isə "Qazprom"dan qaz istəmələrinin səbəbini bu cür izah edib:

Bunun zərində əlriqə məkənlərmiz var, ox sayda elektrik stansiyələrmiz hazırda qazdan daha ucuz qiymət olan məzətlə əllirlər. Məraqlərmiz var. "Qazprom"ə təkliflər irli sərək, cavab gəzlyirik. "Qazprom"un ver biləcəyi istənilən həmədnə rəzyə. Laylara ləv 3-4 milyard kubmetr qazla "doldurmaq imkanlərmiz var. Qiymətlər d ləqdar problem yoxdur, formul zər əllə hyatə keiririk. Qeyd olunan məsələlərlə bəh Neft Aradərmələr Mərkəzinin rəhbəri İham Əbən, bildirib ki, Azərbaycanda rəsmi rəqəmlər çünki 1 milyard kubmetr qaz itkisi var. Qeyd olunan rəqəmlərdə ox bəykdər. təkilrin bəykdər hissi isə regionların pəynədr. nki hərdə elektron sayəclərlə v buna mədaxillər ox kiik həməddir. səsən bu hələ, bəllirdir. Bunun qərsən əlləməq n vllər ayda 1 dəfə sayəclər yoxlanlırdsa, indiyə bunu hər on gəndən bir etmək lazımdır. kincisi, məgistrəl qaz kəmlərində, pəyləyəc bəllirdə səzmalara nəzər etmək n nəzərtirlər say ərtirləməldr. Onlar vizual formada nəzər etməklə qaz itkisinin hələdə bəh verilişini aradərsələr. çünki itkinin qərsən hələ olmasa yərbəyər əzələdarsaq, bu Azərbaycanda nə "ox nəmli olacaq".